
'i11rr.l Universidad Nacional dE Salta

~.il.~FACULTAO DE
l-t·..JIINGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (O.IR?) 4255420 - f'AX (54-03R7) 4255341

RFPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: ullsaing(ci;ullsa.edu.ar Salta, 15 de Abril de 2015

119/15

Expte. N° 14.412/14

VISTO:

La Resolución N° 009-HCD-2015, mediante la cual se designa al Ing. Daniel
Eduardo Cabrera, en el cargo de Profesor Adjunto Interino con Dedicación Semiexclusiva,
en la asignatura "Química Analítica e Instrumental" de la Carrera de Ingeniería Química; y

CONSIDERANDO:

Que el Docente completó los requisitos exigidos para tal fin;

Que procede poner en funciones al citado Docente;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERíA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Poner en funciones al Ing. Daniel Eduardo CABRERA en el cargo de
PROFESOR ADJUNTO Interino con Dedicación SEMIEXCLUSIVA, en la Asignatura
"QUíMICA ANALÍTICA E INSTRUMENTAL" de la Carrera de Ingeniería Química de esta
Facultad, a partir del 1° de Abril del año en curso y hasta el 31 de Marzo de 2016.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese al Ing. Daniel Eduardo CABRERA, Ing.
Ángel Alberto D'OTTAVIO, en su carácter de Responsable de Cátedra, Departamento
Personal, Escuela de Ingeniería Química, OSUNSA, Dirección Alumnos, Departamento
Docencia y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.
RAF.

••. EDQNI)() llNG SHAM
DECANO

tW:UU'AD DE lHGfiHIERIA - UNSa


